.אין לשלוח את ההצעות בדואר"(. למכרז המועד האחרון להגשת ההצעות" -)להלן  14:00

.לא תובא לדיון -לעיל  40בהתאם להוראות סעיף  מכרזיםכל הצעה שלא תגיע לתיבת ה .41

הוצאות

המועצה לא תחזיר ולא תשתתף בשום צורה בהוצאות כלשהן של המשתתפים במכרז, לרבות  .42

)אלף חמש מאות(  ₪ 1,500דמי רכישת מסמכי המכרז בסך  הבדיקות המוקדמות, הערבויות,

או הוצאות אחרות כלשהן הכרוכות בהגשת ההצעות ו/או הנובעות ממנה.

משקלות לבחירת ההצעה הזוכה

בבחינת ההצעות הכשרות שיוגשו . ועדת המכרזיםה יקבע על ידי הצע כל הסופי של ניקודה .43

למכרז, יינתן ניקוד בהתאם לפרמטרים הבאים: